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Anfrage- / Bestellformular

FSA20S FSA20K...-WB/P

 kurze Version  lange Version

Länge  150 cm  andere  150 cm  andere 

Leiterquerschnitt

 35 mm²
 50 mm²

 50 mm²
 70 mm²
 95 mm²
 120 mm²

 150 mm²
 185 mm²
 240 mm²

Isolationsmaterial  H07RN-F
 Purwil

 andere
 H07RN-F
 Purwil

 andere 

Anschluss

 KBT10BV... 
 KST10BV... 
 KBT16BV-NS/M... 
 KST16BV-NS/M... 
 Kabelschuh Ø
 freies Leitungsende

 KBT10BV... (bis 70 mm²)
 KST10BV... (bis 70 mm²)
 16BL-CS (ab 70 mm²)
 16BL-CP (ab 70 mm²)
 KBT16BV-NS/M..
 KST16BV-NS/M...
 Kabelschuh Ø
 freies Leitungsende

Farbkodierung
                                            

20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  

                                            

20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  

Mechanische Kodierung

 �10BV: 
 C1  C2  C3  C4  C5

 �16BV 
 C1  C2  C3  C4  C5  C6 

 �10BV: 
 C1  C2  C3  C4  C5

 �16BL: 
 C1  C2  C3  C4  C5  C6  C7

Schutzdeckel  ja  nein  ja  nein

Stückzahl Bestellung Preisanfrage Referenz

Absender

Firma

Name

Abteilung

Adresse

Tel.

Fax

E-Mail

Datum

Unterschrift

Sonstiges

www

Interaktives Formular: www.staubli.com/electrical > Downloads > Online-Formulare
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